別記様式第31号（第21条第２項関係）

　　第　　　　　号

　　年　　月　　日

（審査請求者）　　　　　　　殿

　　　国立大学法人豊橋技術科学大学長

情報公開・個人情報保護審査会への諮問に関する通知
　　　　　年　　月　　日付けで審査請求のありました件については、個人情報の保護に関する法律第104条第２項の規定により、情報公開・個人情報保護審査会に諮問しましたので通知します。

	審査請求に係る保有個人情報の名称等

	諮問した年月日
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	諮問の内容

＊不明な点がある場合は、情報公開室(TEL　0532-44-6504　)にご連絡ください。